平成 16 年 6 月 29 日

各  　位

会 社 名 北海道瓦斯株式会社

代表者名 取締役社長 前泉 洋三

（コード番号 9534 上場取引所：東・札）
問合せ先 取締役経理部長 岡崎 哲哉

TEL　(011)207－7250

「平成 1６年３月期決算短信（連結）」の一部訂正について

　平成 16 年 5 月 18 日に発表いたしました「平成 16 年 3 月期決算短信（連結）」の添付資料

「１．連結貸借対照表」の記載内容に誤りがあり、下記のとおり一部訂正をいたしましたので

お知らせいたします。

記

　訂正内容

・ 「固定負債 社債」

　　18,100,000 千円を 18,000,000 千円に訂正（訂正額　△100,000 千円）

・ 「流動負債 1 年以内に期限到来の固定負債」

     5,873,580 千円を 5,973,580 千円に訂正 （訂正額　  100,000 千円）

　なお、訂正個所は下表のとおりであります。

以　上

(単位：千円)

58,687,457 △ 3,697,785 58,587,457 △ 3,797,785

18,100,000 - 18,000,000 △ 100,000

6,802,000 - 6,802,000 -

30,669,800 △ 3,422,580 30,669,800 △ 3,422,580

154,054 △ 24,994 154,054 △ 24,994

2,564,958 △ 303,153 2,564,958 △ 303,153

382,834 66,752 382,834 66,752

13,810 △ 13,810 13,810 △ 13,810

19,245,542 2,509,725 19,345,542 2,609,725

5,873,580 △ 65,000 5,973,580 35,000

3,886,140 507,711 3,886,140 507,711

2,926,000 1,863,000 2,926,000 1,863,000

6,559,821 204,013 6,559,821 204,013

77,932,999 △ 1,188,060 77,932,999 △ 1,188,060

訂　正　前 訂　正　後

当 連 結 会 計 年 度
(平成16年3月31日現在)

対前連結会計年度増減

負 債 合 計

そ の 他 の 流 動 負 債

対前連結会計年度増減

短 期 借 入 金

支 払 手 形 及 び 買 掛 金

流 動 負 債

固 定 負 債

１ 年 以 内 に 期 限 到 来 の

ガスホルダー修繕引当金

長 期 借 入 金

退 職 給 付 引 当 金

再評価に係る繰延税金負債

当 連 結 会 計 年 度
(平成16年3月31日現在)

転 換 社 債

(　負　債　の　部　)

科　　　目

固 定 負 債

そ の 他 の 固 定 負 債

社 債